[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2013 года                                                                                               №80
О внесении изменений в приложение №2

 к решению Демидовского районного Совета депутатов

Смоленской области от 16.09.2010 г. №127
«Об утверждении Положения о комиссии

 по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих Демидовского

районного Совета депутатов и урегулированию

 конфликта интересов»
Демидовский районный Совет депутатов Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №2 к решению Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области от 16.09.2010 г. №127 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Демидовского районного Совета депутатов и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1) подпункт а) пункта 14 изложить в следующей редакции:

«а)представление Главой муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в соответствии с постановлением Администрации  Смоленской области от 22.03.2013 №202 «Об утверждении порядка проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» (далее -  постановление) материалов проверки, свидетельствующих:»;
2) в абзаце 2 подпункта б) пункта 14 слова «16 сентября 2010 года №125,» заменить словами «от 18.11.2012 г. №132»;

3) подпункт а) пункта 200 изложить в новой редакции:

«а) установить, что сведения, представленные муниципальным служащим  в соответствии с постановлением, являются достоверными и полными;»;
2. Опубликовать данное решение в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

«Демидовский район»

Смоленской области

                              В.П.Козлов